
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 15/2019
Objeto: Aquisição de produtos alimentícios e descartáveis, com entrega parcelada, para atender à solicitação do Laboratório Central de Análises
Clínicas - LACEN da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG. Todos os encargos e frete deverão estar inclusos. As especificações completas dos
itens estão disponíveis no Anexo I na página de licitações da Unifal-MG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento.
Data/horário abertura da Sessão Pública: 19/02/2019 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 26/02/2019 - 16:30h
Observações Gerais: Obs. 1: A entrega deverá ser parcelada em até 4 (quatro) etapas, conforme solicitação do requisitante, devido a validade dos
produtos. Obs. 2: A Cotação Eletrônica destina-se preferencialmente para participação de microempresas e empresas de pequeno porte, para
atendimento do inciso IV do art. 49 da Lei Complementar nº 123/2006, redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014. Obs.3: Todos os encargos
e frete deverão estar inclusos. Local de entrega: Almoxarifado Central da UNIFAL/MG. Rua Pio XII, 794 - Centro, Alfenas/MG - CEP 37130-223.
Pedido de esclarecimentos email: compras@unifal-mg.edu.br ou pelo telefone: (35) 3701-9101 e (35) 3701-9102. Obs. 4: Todos os avisos,
esclarecimentos e demais informações da cotação encontram-se disponíveis na página de licitações da Unifal-MG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes,
link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 5: Das Sanções: a) Penalidades previstas no artigo 87 da Lei 8.666/93; b) Multa de mora no percentual
correspondente a 0,5% (zero vírgula cinco por cento), calculada sobre o valor remanescente do contrato, por dia de inadimplência, até o limite de 15
(quinze) dias úteis de atraso na entrega do material/execução dos serviços caracterizando inexecução parcial; c) Compensatória no valor de 10%
(dez por cento), sobre o valor remanescente do contrato; e d) Suspensão temporária de participação em licitação com a Administração.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

A presente Cotação Eletrônica atende ao disposto no Inciso II do art.  24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios
estabelecidos na Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.

Item: 1

Descrição: AÇÚCAR
Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO REFINADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: CAIXA 400,00 SAC
Valor de referência: R$ 159,90
Valor do menor lance: R$ 190,50
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 159,90

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 2

Descrição: ADOÇANTE
Descrição Complementar: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO PÓ FINO BRANCO, INGREDIENTES SUCRALOSE, TIPO DIETÉTICO
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: CAIXA 1000,00 UN
Valor de referência: R$ 379,95
Valor do menor lance: R$ 385,50
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 379,05

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 3

Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar:  BISCOITO,  APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR  CREAM CRACKER,  CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: CAIXA 2,02 KG
Valor de referência: R$ 1.919,40
Valor do menor lance: R$ 1.175,50
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 1.175,50

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 4

Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR CHOCOLATE, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: CAIXA 2,02 KG
Valor de referência: R$ 1.384,40
Valor do menor lance: R$ 840,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG
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Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 840,00

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 5

Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: BISCOITO, SABOR LEITE, TIPO ROSQUINHA
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: CAIXA 2,02 KG
Valor de referência: R$ 1.520,00
Valor do menor lance: R$ 690,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 690,00

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 6

Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
SEM RECHEIO
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: CAIXA 2,02 KG
Valor de referência: R$ 1.596,00
Valor do menor lance: R$ 940,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 940,00

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 7

Descrição: BISCOITO
Descrição  Complementar:  BISCOITO,  SABOR  COCO,  CLASSIFICAÇÃO  DOCE,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  SEM  RECHEIO,  APLICAÇÃO
ALIMENTAÇÃO HUMANA
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: CAIXA 2,02 KG
Valor de referência: R$ 1.319,60
Valor do menor lance: R$ 780,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 780,00

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Item: 8

Descrição: TALHER DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COLHER, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, COR CRISTAL
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 UN
Valor de referência: R$ 74,90
Valor do menor lance: R$ 145,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 01/04/2019
Endereço entrega do produto:Rua Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630, por R$ 74,90

Obs.: O fornecedor LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF,
PGFN e FGTS.

Histórico

Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 50.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 5.000,00 21/02/2019 10:16:31 UNIÃO
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 450,00 21/02/2019 16:15:56 UNIAO
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 10.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 10.000,00 21/02/2019 16:26:24 UNIÃO
COMERCIAL BOA OPCAO LTDA 65.211.229/0001-10 500,00 25/02/2019 16:10:34 UNIAO

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

CNPJ/CPF Data/Horário

190,50 31.608.026/0001-40 26/02/2019 08:34:28
200,00 30.223.033/0001-61 21/02/2019 15:52:36
300,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:23:18
400,00 65.211.229/0001-10 25/02/2019 16:11:21
690,00 28.909.648/0001-02 21/02/2019 15:52:58

Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.

Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40,  Lance:  190,50,  Negociado  para:
159,90. Fornecedor concedeu desconto via proposta.

21/03/2019 08:43:46

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19
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Item: 2

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 50.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
CHRISTOPHER CORREA 08436950992 22.076.880/0001-12 2.500,00 21/02/2019 09:39:40 finn
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 2.000,00 21/02/2019 10:12:40 ZERO-CAL
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 750,00 21/02/2019 16:15:56 FINN
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 5.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 5.000,00 21/02/2019 16:26:24 LINEA

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$
CNPJ/CPF Data/Horário

385,50 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:04:48
400,00 30.223.033/0001-61 26/02/2019 15:28:34
700,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:23:10
749,98 22.076.880/0001-12 21/02/2019 17:28:22
805,00 28.909.648/0001-02 21/02/2019 16:16:03

Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.

Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40,  Lance:  385,50,  Negociado  para:
379,05. Fornecedor concedeu desconto via proposta.

21/03/2019 08:44:54

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Item: 3

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 60.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 18.000,00 21/02/2019 10:16:31 RENATA
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 9.000,00 21/02/2019 16:15:56 AIMORE
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 60.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 60.000,00 21/02/2019 16:26:24 RENATA
COMERCIAL BOA OPCAO LTDA 65.211.229/0001-10 1.320,00 25/02/2019 16:10:34 AYMORE
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES 26.657.981/0001-38 1.800,00 26/02/2019 15:28:23 Liane
NELSON BENTO RIBEIRO 15.130.732/0001-73 6.000,00 26/02/2019 16:09:24 RENATA

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$
CNPJ/CPF Data/Horário

1.175,50 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:47:13
1.179,00 65.211.229/0001-10 26/02/2019 16:46:27
1.800,00 26.657.981/0001-38 26/02/2019 15:28:23
2.000,00 30.223.033/0001-61 26/02/2019 15:28:53
2.300,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:22:51

Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.
Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40, Lance: 1.175,50.

21/03/2019 08:47:39

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Item: 4

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 60.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 16.000,00 21/02/2019 10:16:31 RENATA
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 6.000,00 21/02/2019 16:15:56 AIMORE
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 40.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 40.000,00 21/02/2019 16:26:24 RENATA
COMERCIAL BOA OPCAO LTDA 65.211.229/0001-10 1.000,00 25/02/2019 16:10:34 AYMORE
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES 26.657.981/0001-38 1.200,00 26/02/2019 15:28:23 Liane
NELSON BENTO RIBEIRO 15.130.732/0001-73 4.000,00 26/02/2019 16:09:24 RENATA

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

CNPJ/CPF Data/Horário

840,00 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:47:26
844,00 65.211.229/0001-10 26/02/2019 16:47:13

1.200,00 26.657.981/0001-38 26/02/2019 15:28:23
1.500,00 30.223.033/0001-61 26/02/2019 15:29:09
1.600,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:22:42

Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.
Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40, Lance: 840,00.

21/03/2019 08:48:04

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Item: 5

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 60.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 16.000,00 21/02/2019 10:16:31 RENATA
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 6.000,00 21/02/2019 16:15:56 AIMORE
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 40.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 40.000,00 21/02/2019 16:26:24 RENATA
COMERCIAL BOA OPCAO LTDA 65.211.229/0001-10 800,00 25/02/2019 16:10:34 CROKERO
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES 26.657.981/0001-38 1.200,00 26/02/2019 15:28:23 Liane
NELSON BENTO RIBEIRO 15.130.732/0001-73 4.000,00 26/02/2019 16:09:24 RENATA

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

CNPJ/CPF Data/Horário

690,00 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:46:32
694,00 65.211.229/0001-10 26/02/2019 16:46:16

1.200,00 26.657.981/0001-38 26/02/2019 15:28:23
1.600,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:22:35
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1.690,80 15.130.732/0001-73 26/02/2019 16:10:55
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.
Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40, Lance: 690,00.

21/03/2019 08:48:23

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Item: 6

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 60.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 16.000,00 21/02/2019 10:16:31 RENATA
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 6.000,00 21/02/2019 16:15:56 AIMORE
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 40.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 40.000,00 21/02/2019 16:26:24 RENATA
COMERCIAL BOA OPCAO LTDA 65.211.229/0001-10 1.000,00 25/02/2019 16:10:34 AYMORE
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES 26.657.981/0001-38 1.200,00 26/02/2019 15:28:23 Liane
NELSON BENTO RIBEIRO 15.130.732/0001-73 4.000,00 26/02/2019 16:09:24 RENATA

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

CNPJ/CPF Data/Horário

940,00 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:46:42
948,00 65.211.229/0001-10 26/02/2019 16:45:48

1.200,00 26.657.981/0001-38 26/02/2019 15:28:23
1.600,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:22:30
1.690,80 15.130.732/0001-73 26/02/2019 16:11:05

Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.
Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40, Lance: 940,00.

21/03/2019 08:48:38

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Item: 7

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 60.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 16.000,00 21/02/2019 10:16:31 RENATA
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 6.000,00 21/02/2019 16:15:56 AIMORE
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 40.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 40.000,00 21/02/2019 16:26:24 RENATA
COMERCIAL BOA OPCAO LTDA 65.211.229/0001-10 800,00 25/02/2019 16:10:34 CROKERO
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES 26.657.981/0001-38 1.200,00 26/02/2019 15:28:23 Liane
NELSON BENTO RIBEIRO 15.130.732/0001-73 4.000,00 26/02/2019 16:09:24 RENATA

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$
CNPJ/CPF Data/Horário

780,00 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:47:04
784,00 65.211.229/0001-10 26/02/2019 16:41:22

1.200,00 26.657.981/0001-38 26/02/2019 15:28:23
1.500,00 30.223.033/0001-61 26/02/2019 15:30:44
1.600,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:22:22

Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.
Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40, Lance: 780,00.

21/03/2019 08:49:01

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Item: 8

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 50.000,00 20/02/2019 13:32:39 DVS(Z)
EDVAN SOARES 01028807007 28.909.648/0001-02 3.000,00 21/02/2019 10:06:46 PLASTFOOD
LUCELIO APARECIDO MARQUES ALVES 03485121630 31.608.026/0001-40 300,00 21/02/2019 16:15:56 DISTRIPACK
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-82 10.000,00 21/02/2019 16:26:02 Conf.Especificações
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001-55 10.000,00 21/02/2019 16:26:24 STRAWPAST
M. H. R. PEREIRA 06.103.919/0001-97 600,00 24/02/2019 21:38:39 pra festa

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

CNPJ/CPF Data/Horário

145,00 31.608.026/0001-40 26/02/2019 16:05:45
150,00 30.223.033/0001-61 26/02/2019 15:30:59
400,00 28.909.648/0001-02 21/02/2019 16:16:11
600,00 06.103.919/0001-97 24/02/2019 21:38:39

1.100,00 18.596.838/0001-55 25/02/2019 16:22:01
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA.

Adjudicado  para  fornecedor:  LUCELIO  APARECIDO
MARQUES  ALVES  03485121630,  CNPJ/CPF:
31.608.026/0001-40,  Lance:  145,00,  Negociado  para:
74,90. Fornecedor concedeu desconto via proposta.

21/03/2019 08:49:26

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:19

Eventos da Cotação

Evento Motivo Data/Horário

Prorrogação  da  Cotação  por  DENIS  EDUARDO  BORBA
FERREIRA.

Propostas acima do valor de referência. 21/02/2019 14:22:00

Homologada por MAYK VIEIRA COELHO. 21/03/2019 14:08:00

Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.
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 Despacho de Homologação

  Esta Cotação Eletrônica foi homologada por MAYK VIEIRA COELHO, em 21/03/2019, às 14h08.

A Sessão Pública desta Cotação Eletrônica de Preços foi encerrada em 26/02/2019, às 16h56, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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